[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
     РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 (
            Аксубаевский
     муниципальный район
муниципальное

образование
423067
с
.

Старая Киреметь
улица Ленина, 37
Тел.884344 4-60-38
) (
Аксубай

муниципаль
 р
айоны
муниципаль

беремлеге

423067
Иске

Кармет

авылы
Ленин урамы, 37
тел
.
884344 4-60-38
)

Совет Старокиреметского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

№                                                                                            от               года

О внесении изменений в решение  Совета Старокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 25.11.2019 N 104

В целях приведения в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом Совета Старокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Старокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Старокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 25.11.2019 N 104 «О земельном налоге  (с изменениями на: 3 июня 2021 года № 23)» следующие изменения:
1.1 В пункте 2 статьи 2 слова "и объектами" заменить словами "и (или) объектами", слова "доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект" заменить словами "части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества", слова "и к объектам" заменить словами "и (или) к объектам".
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на информационных стендах Старокиреметского  сельского поселения, а так же разместить на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Аксубаевского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее Решение вступает в законную силу в соответствии со статьей 5 Налогового кодекса Российской Федерации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старокиреметского  сельского поселения,
Председатель Совета Старокиреметского
сельского поселения Аксубаевского муниципального района                   А.В.Парфенов

image1.emf